TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 27/2022 – Processo nº

774/2022, nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o

presente ato, em consonância com os artigos 25, I, do diploma legal invocado, para que

se proceda a “Aquisição de material pedagógico para uso de alunos e professores e

implantação de um método de alfabetização onde serão atendidas as turmas de primeiro

e segundo anos do ensino fundamental do Município de Moema/MG”.

Fornecedor:

Licitante – Moysés G. Felippe - ME – CNPJ nº 34.097.668/0001-10 – Valor Total R$34.600,00

(trinta e quatro mil e seiscentos reais), conforme proposta apresentada.

Prazo para execução: Até 28/02/2023

 Município de Moema/MG, 23 de dezembro de 2022.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2022-12-26T11:59:46-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117